
Koersdag Datum : 14/02/15 (zaterdag)

Renbaan : MONS

Maatschappij : Hippodrome de Wallonie

Weging : BEX G.

Starter 1 : MARTENS M.

Starter 2 : 

Aankomst : GOETHALS A.

Veearts BFP : VAN DOOREN D.

Veearts BFP : 

C 1 : TEL Y.

C 2 : VANNESTE P.

C 3 : DE RIDDERE G.

C 4 : GOETHALS A.

Stagiair : 

Terrein : GOED

Officials



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - AUDE DE LAHAYE      Michel Bizoux F 5 Daniel Lorge Look De Star & Pearl Du Boscail
2 - AMAZING FILLY       Ingbert Dierickx F 5 Ronny Heirbrandt Quaker Jet & Regate Du Berre
3 - VIGNE DE L'ECORCE   Rik Ebbinge F 6 bv Ecurie Van Bellen Beheer Orlando Sport & My Lady De Vigne
4 - VA COCOTTE          Raf Depuydt F 6 Wim Coysman Kleyton & Haute Couture (Fr)
5 - VINOCHKA            Rik Depuydt F 6 Filip Sap Finger Deus & Gina De La Plesse
6 - AINA CRISTIANA      Luc Roelens F 5 David Paul (Erfgenamen) Quaker Jet & Only You Tamery
7 - VERONA NOA          Gregory Celis F 6 Jan Vanhoucke Mandarino Blue & Magie De L'Ile
8 - VENISE DES LUCAS    Kristof Depuydt F 6 J.F. Senet Defi D'Aunou & Gloria Song
9 - UNIKA SLIPPER       Geoffrey Lermusiaux F 7 Sonja Dolle Infant Du Bossis & Oujda Du Tumulus

10 - VAVA PIALA          Dries Devolder F 6 Sonja Dolle Defi D'Aunou & Piala De Mormal
11 - UMINA JUMMY         Erik Van Capellen F 7 Walter Michiels Nuage Noir & Olla De Mieux
12 - AMBER MERETT        Marc Huygens F 5 Paula Busselen Or De Bruges & Olympia Mons
13 - VEVA DE GUEGUE      Bjorn Van Ghelewe F 6 Edouard Amoussou Nil Du Rib & Istina
14 - UDIA RINGEAT        Stefan Schoonhoven F 7 Noaske Foar Jam Pridem & L'Oree Du Ringeat
15 - UKRAINKA SEA        Gerard Vergaerde F 7 Serge Baert Look De Star & Holly Fant Sea

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 -PB- 1 AUDE DE LAHAYE      

2 6 -PB- 10 VAVA PIALA          

3 3 -PB-

4 8 -PB-

5 14
6 12
7 4
8 15

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

5

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

€ 32.550
1.17.1 
1.15.1 

1:17,16

€ 23.480

€ 17.940

5 - 7 a/j

perfo

1.16.3 

VIGNE DE L'ECORCE   

AINA CRISTIANA      

UDIA RINGEAT        

VINOCHKA            

Stefan Schoonhoven

Rik Depuydt

2300m

2300m

2300m

2300m 2:49.21

AMBER MERETT        

VA COCOTTE          

1.15.4 

1.14.9 
1.16.3 

D-D-D-D-7-D-D
4-3-3-3-7-5-0

8-D-0-0-2-7-D
2-2-6-D-1-1-4
2-0-0-0-D-7
1-1-1-1-D-1-2

1) PR. OLGA DU BIWETZ - 24.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

rec. eigenaars / propriétaires

€ 41.250

€ 12.090
€ 24.574

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain

UKRAINKA SEA        Gerard Vergaerde 2300m 2:57.47

2300m
2300m

2300m
2300m

VENISE DES LUCAS    

2300m
2300m

Luc Roelens

1.15.0 

Marc Huygens

Raf Depuydt

2300m

2:56.87

1

2:51.30

2:51.62

time

Rik Ebbinge

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.16.5 
1.14.0 
1.14.6 
1.15.2 
1.15.5 
1.15.7 
1.17.2 

VINOCHKA            

Kristof Depuydt

€ 11.350
€ 21.060

€ 15.610

€ 33.452
€ 27.100

€ 7.420

€ 20.230
€ 14.600

1.15.3 

8-D-2-0-4-0-4

D-8-5-7-2-1-0
3-3-0-4-1-1-1

7-7-7-D-D-5-0

2-3-0-3-D-1-5
D-4-6-5-D-1-4
5-1-A-D-D-4-3

5-5-6-0-D-2-1

3-6-5-3-5-0-D
€ 23.380

red.km

1:13,57

afst. /dist.

1:16,90

1:14,62

2300m 1:14,48

1:14,85

2:54.90

2:52.15

1:16,04

1:16,78

2300m

2:56.60



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - ASLAK               Dries Devolder H 5 Christiaan Labeeuw Lilium Madrik & L'Atalante
2 - VELIN DU ROC        Kristof Depuydt H 6 Ecurie Willy & Willy Hugo Duophi & Image Reveuse
3 - ANTOINE DU BOURG    Jo Corbanie H 5 Kim Bossuyt Oyonnax & Pin Up Du Bourg
4 - ACRA DE TOUCHYVON   Dominik Locqueneux H 5 NV Etoile Historien (F) & Polka De Bellouet
5 - URBI POIFOND        Luc Roelens H 7 Pascal Garreau In Love With You & Nina Poifond
6 - ATTILA D'YVES       Ludovic Dehut M 5 Ludovic Dehut Password & Osmose De Torcy
7 - VALADON DE HELON    Raf Depuydt H 6 Jan Verbeke Orsy Dream & Lady De Helon
8 - VIKUZO              Rik Depuydt H 6 BVBA Campus RPF Jasmin De Flore & Kuza Viva
9 - UNO DE VILLENEUVE   J.Jr Van Den Putte M 7 Thomas Daneau Joyau D'Amour & Kate Des Loges

10 - VAMOS PERRINE       Sebastien Grisez H 6 Freddy Grisez L'As De Viretaute & Grace Perrine
11 - VIZIR DE CHENU      Alain Dengis H 6 Louis Mossay Magnificent Rodney & Kirina De Chenu
12 - UVILLAND            Michel Bizoux M 7 Anne Marie Lesne Vivier De Montfort & Jylland
13 - UNAFRAID            Gunther Loix H 7 Wendy Peron Fripon Rose & Indian Ink
14 - ALIBI DE FOLIE      Heiko Schwarma H 5 Wim De Bruycker Giant Cat & Naiade Du Kerou
15 - VAINQUEUR MAJYC     Guido Laureys M 6 Philippe Stijnen Love You & Great Glory
16 - UN LOUCEEN          Christophe Bougon H 7 Christophe Bougon Joker De Rozoy & Diamantinette

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 -PB- 4 ACRA DE TOUCHYVON   

2 2 7 VALADON DE HELON    

3 1 -PB- 15 VAINQUEUR MAJYC     

4 10 -PB-

5 9 -PB-

6 3
7 6
8 8 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

5

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

16 UN LOUCEEN          

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

URBI POIFOND        

VIKUZO              Rik Depuydt 2300m 2:54.44 1:15,84

ATTILA D'YVES       Ludovic Dehut 2300m 2:54.27 1:15,77

ANTOINE DU BOURG    Jo Corbanie 2300m 2:54.24 1:15,76

UNO DE VILLENEUVE   J.Jr Van Den Putte 2300m 2:53.85 1:15,59

VAMOS PERRINE       Sebastien Grisez 2300m 2:53.84 1:15,58

ASLAK               Dries Devolder 2300m 2:53.68 1:15,51

VELIN DU ROC        Kristof Depuydt 2300m 2:53.47 1:15,42

2
afst. /dist. time red.km

URBI POIFOND        Luc Roelens 2300m 2:52.27 1:14,90

2300m € 37.750 1.14.4 2-D-0-0-D-2-2
2300m € 21.380 1.16.4 D-D-D-D-D-0-3

2300m € 18.227 1.16.7 D-3-5-6-7-0-D
2300m € 22.150 1.13.6 0-2-1-D-D-2-1

2300m € 26.426 1.15.8 7-2-7-6-3-6-4
2300m € 26.790 1.16.4 5-3-4-4-6-2-7

2300m € 18.700 1.16.1 D-4-D-0-3-2-2
2300m € 17.980 1.15.6 3-4-0-5-D-0-0

2300m € 32.730 1.14.8 D-1-D-3-0-D-0
2300m € 13.720 1.16.0 0-4-0-1-1-6-3

2300m € 40.475 1.15.0 3-2-1-2-1-0-6
2300m € 30.490 1.15.7 2-0-D-1-5-7-2

2300m € 40.500 1.15.2 1-3-D-2-0-0-6
2300m € 37.010 1.13.9 5-3-1-1-2-7-D

perfo

2300m € 38.830 1.15.9 D-1-0-D-D-D-D
2300m € 19.650 1.14.8 3-1-2-1-1-4-0

2) PR. OVNI NONANTAIS - 24.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

5 - 7 a/j

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - BIMBO DE FOLIE      Guido Laureys F 4 Adrianus Bos Mentor Du Goutier & Fossarie
2 - BARMIRANA           Hans Van Der Pijl F 4 Jean-Marie Brecx Nobody Du Chene & Harmina Valadour
3 - BABETTE FONTAINE    Stefaan Stevens F 4 Joseph Feytray Mon Bellouet & Raissa De Fontaine
4 - BELLE DES FANES     Christoff Thijs F 4 Christoff Thijs Nil Du Rib & Panina De Viette
5 - BETSY D'HARCHIES    Gunther Loix F 4 Louis Vanmeert Nijinski Rodney & Kaline D'Harchies
6 - BRAVE PALACE        Gerard Vergaerde F 4 Stal Palace Hulk De Godisson & Normande Du Verger
7 - BAVIERE DE TILLARD  Carlos De Soete F 4 Ecurie Palma Pablo (Fr) & Riviere De Tillard
8 - BELLE PERON         Erik Van Capellen F 4 Luc Xm Verpoorten Ludo De Castelle & Slave D'Habern
9 - BELLE MAGNIFIQUE    Patrick Jans F 4 Suzanne Jans Magnificent Rodney & Levorina Josselyn

10 - BASANA DU HAUTY     Olivier Bizoux F 4 Annie Cartry Ni Ho Ped D'Ombree & Quanelle Du Hauty
11 - BAYALA DU BOULAY    Johanna Lindqvist F 4 Johanna Lindqvist Memphis Du Rib & Nayala De L'Isop

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 4 6 BRAVE PALACE        

2 11 7 BAVIERE DE TILLARD  

3 8 -PB- 9 BELLE MAGNIFIQUE    

4 3 -PB- 10 BASANA DU HAUTY     

5 5 -PB-

6 2 -PB-

7 1 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

4

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

BELLE DES FANES     

BIMBO DE FOLIE      Guido Laureys 2300m 2:58.56 1:17,63

BARMIRANA           Hans Van Der Pijl 2300m 2:58.27 1:17,51

BETSY D'HARCHIES    Gunther Loix 2300m 2:57.62 1:17,23

BABETTE FONTAINE    Stefaan Stevens 2300m 2:57.56 1:17,20

BELLE PERON         Erik Van Capellen 2300m 2:57.41 1:17,13

BAYALA DU BOULAY    Johanna Lindqvist 2300m 2:57.34 1:17,10

3
afst. /dist. time red.km

BELLE DES FANES     Christoff Thijs 2300m 2:56.99 1:16,95

2300m € 9.440 1.16.6 5-D-0-1-6-4-4

2300m € 480 1.18.7 8-4-D-Q
2300m € 11.150 1.17.3 7-0-5-D-0-7

2300m € 5.400 1.17.9 1-D-2-D-D
2300m € 1.660 1.18.1 4-6-0-4-4-0-6

2300m € 4.580 1.17.5 4-2-3-2-3-1-D
2300m € 4.000 1.17.3 D-3-D-1-D-1-D

2300m € 9.366 1.17.3 2-0-6-0-6-6-7
2300m € 11.010 1.16.8 1-1-7-D-6-D-D

perfo

2300m € 4.220 1.18.3 6-A-3-0-D-0-D
2300m € 6.200 1.17.7 3-3-1-2-D-0-5

3) PR. LADY D'AUVRECY - 24.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

4 j/a

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - BOLIDE VIF          Marc De Soete M 4 D.S.M. Trotting Goetmals Wood & Rockaway
2 - BESLOIS D'HARCHIES  Gunther Loix M 4 Louis Vanmeert Roc Meslois & Naomi Mesloise
3 - BE ONE DE NAPPES    Geert Lannoo M 4 Karel Lavigne Prince Gede & Hezia Star
4 - BONJOUR D'HARCHIES  J.Jr Van Den Putte M 4 Louis Vanmeert Pad D'Urzy & In Joy Du Bourg
5 - BEAUTIFUL KING      Geoffrey Lermusiaux M 4 Elpidio Izzo Mambo King & Primizia
6 - BACCHUS DU TRIO     Bjorn Van Ghelewe H 4 Marnix Verbruggen Mon Bellouet & Isis Way
7 - BONHEUR DES VAUX    Nico Dhaenens M 4 Union Stable Password & Marina Des Vaux
8 - BAIKAL DE MORTREE   Rik Ebbinge M 4 P. Solleveld Roc Meslois & Konia De Melleray
9 - BADI JUCHED         Alain Dengis H 4 Claude Leclercq Pad D'Urzy & Qualina Bleue

10 - BINGO CREPUSCULE    Luc Roelens H 4 Stal Markhove Quaker Jet & Ravene D'Eronville

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 -PB- 9 BADI JUCHED         

2 3 -PB-

3 8
4 5 -PB-

5 2
6 10 -PB-

7 1 -PB-

8 6

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

7

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

7

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

BONHEUR DES VAUX    

Nico Dhaenens

BACCHUS DU TRIO     Bjorn Van Ghelewe 2300m 3:01.19 1:18,78

BOLIDE VIF          Marc De Soete 2300m 2:58.01 1:17,40

BINGO CREPUSCULE    Luc Roelens 2300m 2:57.08 1:16,99

BESLOIS D'HARCHIES  Gunther Loix 2300m 2:57.04 1:16,97

BEAUTIFUL KING      Geoffrey Lermusiaux 2300m 2:55.86 1:16,46

BAIKAL DE MORTREE   Rik Ebbinge 2300m 2:55.73 1:16,40

BE ONE DE NAPPES    Geert Lannoo 2300m 2:55.59 1:16,34

4
afst. /dist. time red.km

BONHEUR DES VAUX    Nico Dhaenens 2300m 2:55.56 1:16,33

2300m € 9.770 1.17.5 8-5-6-0-D-6-3
2300m € 4.630 1.17.8 2-7-D-D-4-D-D

2300m € 13.650 1.16.9 1-1-1-1-D-6-2
2300m € 6.200 1.16.4 2-1-1-D-D

2300m € 5.250 1.17.3 2-D-D-1-5-3-5
2300m € 5.890 1.17.5 7-3-D-5-0-2

2300m € 10.350 1.17.0 3-D-1-4-5-D-4
2300m € 3.730 1.17.8 0-6-5-4-3-3-D

perfo

2300m € 1.700 1.17.5 2-3-6-D-Q
2300m € 10.765 1.16.8 4-5-6-1-2-4-2

4) PR. L'AMIRAL MAUZUN - 24.000 € - AT - 2300M - AUTO -TF

4 j/a

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - HUNNYBUNNY          Christoff Thijs F 4 An-Sofie Bruyneel Let'S Go Along & Rietje Ter Aalter
2 - GREAT VIVANT        J.Jr Van Den Putte H 5 Marc De Smedt Smoldering Pine & Teenage Dream
3 - EL BANDIDO T BREMT  Marnix De Groote M 7 Rene Vermassen Smoldering Pine & Labamba Boshoeve
4 - GUESSY WILLIAMS     Kristof Depuydt F 5 Patrick Janssens Global Empire & Jessy Williams
5 - FORTUNA D'ISSCHOT   Nico Dhaenens F 6 Linda Van Bael Smoldering Pine & Unat Jonath
6 - EOLE DL             Michel Bizoux F 7 Fabien Verplancken Cygnus D'Odyssee & Jolie Cherie Dl
7 - FUEGO               Tom Verdonck H 6 Ursula D'Hondt Mandarino Blue & Lynn D'Orange
8 - FAST KARAT          Gregory Bastin H 6 Gregory Bastin Com Karat & Tina Moesdonck
9 - ALWAYS NOA          Gerard Vergaerde F 5 Jan De Buck Mandarino Blue & Crazy Cat

10 - HAPPYNOOR           Guido Laureys F 4 Jos. Goossens Hulk De Godisson & Chinoor
11 - HABANO "E"          Dries Devolder H 4 Felix Cleeren Sabi Dicks & Sylvie Du Lombart
12 - HONNIE SLIPPER      Raf Depuydt F 4 Felix Cleeren Cygnus D'Odyssee & Goldengirl Diamant
13 - HECTOR I            Paul D'Haese H 4 Tim Winkelmans Park Ridge Lobell & Filippa I.
14 - FLYER CM            Daniel Derwael H 6 Sebastiaan Mathijs Freiherr As & Nienke Flyer
15 - GOLDY VIVANT        Lucien Rombaut F 5 Lucien Rombaut Smoldering Pine & Investa
16 - FIDJI DU LOMBART    Jonas Van Helleputte F 6 Jean Deroissart Allergy & Herbe Du Lombart

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 -PB- 3 EL BANDIDO T BREMT  

2 1 -PB- 4 GUESSY WILLIAMS     

3 5 8 FAST KARAT          

4 9 -PB-

5 14
6 16 -PB-

7 15 -PB-

8 10 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

7 2 GREAT VIVANT        BFP

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

11 HABANO "E"          

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

FUEGO               

HAPPYNOOR           Guido Laureys 2300m 3:00.03 1:18,27

GOLDY VIVANT        Lucien Rombaut 2300m 2:59.55 1:18,07

FIDJI DU LOMBART    Jonas Van Helleputte 2300m 2:59.22 1:17,92

FLYER CM            Daniel Derwael 2300m 2:59.21 1:17,92

ALWAYS NOA          Gerard Vergaerde 2300m 2:58.96 1:17,81

FORTUNA D'ISSCHOT   Nico Dhaenens 2300m 2:57.98 1:17,38

HUNNYBUNNY          Christoff Thijs 2300m 2:55.35 1:16,24

5
afst. /dist. time red.km

FUEGO               Tom Verdonck 2300m 2:54.96 1:16,07

2300m € 1.755 1.18.7 D-D-D-D-D-D-2
2300m € 1.772 1.18.9 1-D-3-0-7-D-3

2300m € 1.683 1.19.2 0-0-6-D-3-7-0
2300m € 1.808 1.17.3 4-6-3-7-7-0-0

2300m € 1.355 1.17.5 8-D-0-0-6-4-6
2300m € 1.780 1.18.6 6-0-4-0-D-3-5

2300m € 1.220 1.19.7 1-2-2-2-6-D-D
2300m € 1.280 1.18.3 4-1-D-D-4-1-4

2300m € 2.354 1.18.7 1-D-D-D-D-1-D
2300m € 2.456 1.16.9 D-D-D-1-D-1-2

2300m € 2.278 1.16.8 4-6-2-0-0-4-6
2300m € 2.140 1.18.6 D-D-4-3-D-6-1

2300m € 1.840 1.17.3 7-5-5-6-D-3-5
2300m € 1.980 1.19.0 3-D-7-2-D-4-1

perfo

2300m € 2.220 1.16.9 2-1-1-1-1-Q
2300m € 2.000 1.18.9 6-2-6-6-5-2-2

5) PR. RENDEZ-VOUS - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - BEL

3 + j/a n'ayant pas/die geen 2.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - CONTO POWER         Lindsay Celis H 9 Edouard Van Vlasselaer Travolta & Misty Star
2 - RAPIDO              Kristof Depuydt H 5 Christiaan De Rijker Albano As & Agena Lb
3 - ELIANE              Patrick Vercammen F 7 Willy De Haes Park Ridge Lobell & Lovely
4 - STENSON LB          Dominik Locqueneux M 4 Union Stable Varenne (Ity) & Treasure Me Always
5 - VOGUE JIEL          Geoffrey Lermusiaux F 6 Marie Da Costa Duc De Jiel & Many Many Jiel
6 - DAZZLING DUTCH      Guido Laureys H 5 Philip Uyttendaele Joker De Rozoy & Until The End
7 - FLOWER DOPE         Dominique Houtekier F 6 Franck Delombaerde Com Karat & Aurora Double You
8 - FAB VIVANT          Nico Dhaenens F 6 Roger Grijp Smoldering Pine & Babs Vivant
9 - BACK IN THE BIKE    Raf Depuydt F 4 J.P. Lavaert Muscle Mass & Tess Groenhof

10 - GOLD VRIJTHOUT      Christoff Thijs H 5 Marc Bruyneel Royal Gull & Ria Vrijthout
11 - AELA DU MOULIN      Rik Depuydt F 5 Filip Sap Vivier De Montfort & Kalie Des Amiets
12 - AMADEUS MAYENNE     Stefaan Stevens H 5 Stal GVK Go Lucky & Meloria
13 - ATOLL DE CERISY     Carlos De Soete M 5 Bart De Jonghe Norman Jet & Laracrof De Cerisy
14 - A CASA DE BIE       Jo Corbanie F 5 Ecurie LJ Otello Pierji & Casa Du Bouffey
15 - AMOUR DE L'ETANG    Joseph Melin H 5 Joseph Melin Orsy Dream & Jolie De Borgeat
16 - EASY PARK           Marc Huygens H 7 Willy De Haes Park Ridge Lobell & Jade Du Lombart

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 4 -PB- 1 CONTO POWER         

2 6 -PB- 3 ELIANE              

3 5 -PB- 11 AELA DU MOULIN      

4 7 -PB- 12 AMADEUS MAYENNE     

5 2 -PB- 15 AMOUR DE L'ETANG    

6 8 -PB-

7 10
8 13 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

4 9 BACK IN THE BIKE    BFP

14 A CASA DE BIE       CV

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

4

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

STENSON LB          

Dominik Locqueneux

ATOLL DE CERISY     Carlos De Soete 1750m 2:15.32 1:17,33

GOLD VRIJTHOUT      Christoff Thijs 1750m 2:15.15 1:17,23

FAB VIVANT          Nico Dhaenens 1750m 2:14.68 1:16,96

RAPIDO              Kristof Depuydt 1750m 2:13.57 1:16,33

FLOWER DOPE         Dominique Houtekier 1750m 2:13.51 1:16,29

VOGUE JIEL          Geoffrey Lermusiaux 1750m 2:11.65 1:15,23

DAZZLING DUTCH      Guido Laureys 1750m 2:11.51 1:15,15

6
afst. /dist. time red.km

STENSON LB          Dominik Locqueneux 1750m 2:11.03 1:14,87

1750m € 2.110 1.19.0 8-0-5-0-5-5-7
1750m € 3.638 1.15.7 0-D-0-0-A-4-0

1750m € 3.350 1.20.0 D-D-0-5-D-2
1750m € 0 1.23.9 D-D-Q

1750m € 1.950 1.17.7 0-D-D-7-5-4
1750m € 0 1.18.6 D-0-Q

1750m € 1.450 1.17.7 4-2-5-2-3
1750m € 2.100 1.17.0 D-D-2-2-3-2-D

1750m € 3.666 1.17.3 5-5-D-D-1-5-D
1750m € 4.299 1.17.1 8-0-4-4-0-0-0

1750m € 4.455 1.16.6 D-2-2-5-2-0-0
1750m € 3.997 1.17.1 D-6-3-6-1

1750m € 4.182 1.16.0 8-D-D-D-0-6-7
1750m € 3.950 1.15.4 1-3-2-1-1-Q

perfo

1750m € 3.804 1.16.3 D-4-1-7-6-5-0
1750m € 3.705 1.16.7 D-6-D-5-6-D-0

6) PR. RENCONTRES - 6.000 € - AT - 1750M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 4.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - FLEUR CANTHIS       Raf Depuydt F 6 Jan Verbeke Colonel Darby & Malou Canthis
2 - CRAZY LOVER         Nico Dhaenens H 6 H.R.J. Van Der Leeden Ufo Kievitshof & Kathleen Dragon
3 - DARCY WILLIAMS      Dries Devolder H 8 Antoine Vanrenterghem Alien Chip & Lovely Williams
4 - CRACK SUMMERLAND    J.Jr Van Den Putte H 6 Walter Rammant Orlando Vici & Unity Zomerland
5 - SPLEEN D'AUTOMNE    Stefaan Stevens H 9 Stal GVK Fanion Du Coq & Majestas
6 - BANDITSUMMERLAND    Rik Depuydt F 7 Stal Bolets Mr Pine Chip & Extra Dry
7 - FORLAN              Marc Huygens H 6 Luc Vandermassen Alien Chip & Jacobine Vg
8 - TAUPIN              Ingbert Dierickx H 8 Frank Merckx Horse De Cottun & Offie Du Bosquet
9 - DASHMINE LOBELL     Luc Jacobs F 8 Stal Chrysantenhof Gros Grain & Lea Lobell

10 - OUT OF HEAVEN       Hein Van Den Hende H 7 Yannick Desmet S.J.'S Photo & Jiminie Du Marais
11 - BEAT THE BLUE       Stefan Schoonhoven H 7 Floating Storage Co BV Nijinski Blue & Deesse Du Coglais

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 4 1 FLEUR CANTHIS       

2 2 3 DARCY WILLIAMS      

3 9 8 TAUPIN              7° Piste verlaten

4 5 10 OUT OF HEAVEN       

5 7
6 6
7 11

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

4

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

CRACK SUMMERLAND    

BEAT THE BLUE       Stefan Schoonhoven 2850m 3:43.24 1:18,33

BANDITSUMMERLAND    Rik Depuydt 2850m 3:40.90 1:17,51

FORLAN              Marc Huygens 2850m 3:40.85 1:17,49

SPLEEN D'AUTOMNE    Stefaan Stevens 2850m 3:40.31 1:17,30

DASHMINE LOBELL     Luc Jacobs 2850m 3:40.23 1:17,27

CRAZY LOVER         Nico Dhaenens 2850m 3:39.48 1:17,01

7
afst. /dist. time red.km

CRACK SUMMERLAND    J.Jr Van Den Putte 2850m 3:38.87 1:16,80

2850m € 20.295 1.15.0 3-2-4-2-5-2-7

2850m € 22.703 1.15.0 3-D-1-7-1-0-3
2850m € 21.795 1.15.2 1-6-D-5-4-0-0

2850m € 26.209 1.14.9 D-3-4-6-0-2-D
2850m € 23.415 1.14.8 5-5-3-0-5-4-6

2850m € 31.677 1.15.7 6-D-D-1-1-2-1
2850m € 24.038 1.14.0 8-8-4-7-3-1-1

2850m € 28.075 1.15.5 5-7-0-0-3-6-D
2850m € 28.105 1.14.4 1-1-1-2-4-1-1

perfo

2850m € 33.015 1.13.8 1-6-5-7-2-0-4
2850m € 29.142 1.13.3 2-3-2-1-6-2-3

7) PR. ST VALENTIN - 6.000 € - AT - 2850M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 34.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > za | sam. 14.02.2015

origines

1 - FULL OPTION         Jonas Van Helleputte M 6 Stal Kruisveld Fast Photo & Stanse Van Troje
2 - DAYLIGHT SONATA     Jonas Van Den Hove F 8 Jan Luytens Love You & Moonlight Sonata
3 - CLAUDIA OYGHE       Shaynie Deconinck F 9 Christ Deconinck Frosts Indycar & Kandy Haleryd
4 - VAGABOND D'ELIZ     Andy D'Haese H 6 Sandra Van Impe Chaillot & Daline Royale
5 - CUPIDO BONZAI       Jasper Rotsaert H 9 David Standaert Native Brookie & Kelly Kasterman
6 - CIAO RAPIDA         Lucas Van Der Meersch F 6 Luc Van Der Meersch Flirtin Man & Rhonda Boko
7 - FIGHTSTOWIN CM      Danny Brouwer F 6 C. Spee Look De Star & Ocarina Hanover
8 - ENJOY LIKEASTAR     Joeri De Laender F 7 Stephan Huyzentruyt Alien Chip & Onlylikeastar
9 - FRANCE II DE CORTA  Marc Moes F 6 Jean Louis Dehut Park Ridge Lobell & Franse De Corta

10 - CANAVARO MEADOW     Lindsay Celis H 6 Beatrice Demoulin Lorenzo Jet & Rowanna Meadow

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7
2 2
3 9
4 1
5 6
6 8
7 10
8 4

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

7

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

FIGHTSTOWIN CM      

VAGABOND D'ELIZ     Andy D'Haese 2300m 2:59.87 1:18,20

CANAVARO MEADOW     Lindsay Celis 2300m 2:59.61 1:18,09

ENJOY LIKEASTAR     Joeri De Laender 2300m 2:59.27 1:17,94

CIAO RAPIDA         Lucas Van Der Meersch 2300m 2:58.92 1:17,79

FULL OPTION         Jonas Van Helleputte 2300m 2:58.65 1:17,67

FRANCE II DE CORTA  Marc Moes 2300m 2:58.34 1:17,54

DAYLIGHT SONATA     Jonas Van Den Hove 2300m 2:57.07 1:16,99

8
afst. /dist. time red.km

FIGHTSTOWIN CM      Danny Brouwer 2300m 2:57.01 1:16,96

2300m € 13.124 1.16.7 1-1-1-5-4-4-D
2300m € 7.965 1.16.6 1-3-3-2-6-1-D

2300m € 14.052 1.14.8 5-1-2-5-3-0-2
2300m € 15.345 1.14.9 7-6-D-0-0-D-2

2300m € 13.697 1.15.6 5-D-4-5-0-6-2
2300m € 14.869 1.15.0 0-8-7-1-0-3-0

2300m € 14.168 1.16.3 3-D-6-0-7-5-D
2300m € 15.281 1.16.9 4-D-5-0-D-0-5

perfo

2300m € 14.415 1.15.0 5-2-5-D-7-1-2
2300m € 14.930 1.15.3 1-5-1-2-2-1-2

8) PR. DES APPRENTIS & LADS JOCKEYS - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 16.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



nr sks

1 M

nr

1

niet vertrekkers / non-partants

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin OfficielMONS     > za | sam. 14.02.2015

TESTEN / QUALIFICATIONS

niet geslaagd / non qualifiéstijden / temps

age originespaarden / chevaux

red.kmpaarden / chevaux

1:20,72.21.30

FRESCO              Expo Bi & Flash Hanover3 j

eigenaars / propriétaires

Gerard Pirard

Resultaat testen / Résultat qualifications (1750m)

FRESCO              



MONS     > za | sam. 14.02.2015
nr code

206 40 Ludovic Dehut 3 pnt € 25 Vroegtijdig sluiten Se rabattre prématurément

211 55 Alain Dengis 5 pnt € 40 Ongeoorloofd aansporen van zijn paard Avoir sollicité exagéremment son cheval

214 34 Heiko Schwarma 2 pnt € 20 Lijn niet gehouden Ne pas avoir gardé sa direction

408 31 Rik Ebbinge 5 pnt € 35 Niet innemen plaats achter de startauto Pas à sa place derrière l’autostart

508 31 Gregory Bastin 5 pnt € 35 Niet innemen plaats achter de startauto Pas à sa place derrière l’autostart

515 23 Lucien Rombaut 1 pnt € 15 Laattijdig betreden van de renbaan Tardivement en piste

615 55 Joseph Melin 5 pnt € 40 Ongeoorloofd aansporen van zijn paard Avoir sollicité exagéremment son cheval

801 54 Jonas Van Helleputte 3 pnt € 25 Overdreven gebruik van de karwats Emploi abusif de la cravache

807 34 Danny Brouwer 2 pnt € 20 Lijn niet gehouden Ne pas avoir gardé sa direction

Beslissingen Veeartsen | Décisions Vétérinaires:


